СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 ноября  2020 года   № 8
с. Тройня
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Тройнянского
сельского поселения Бобровского
муниципального района  Воронежской области
на 2021 г. и плановый период 2022-2023 г.г.
Руководствуясь Уставом Тройнянского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Тройнянском сельском поселении, Совет народных депутатов  Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
   1.Принять проект решения о бюджете Тройнянского сельского поселения на 2021 г и плановый период 2022-2023 г.г.

2. Публичные слушания по проекту бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области на 2020 г. и плановый период 2021-2022 г.г.   провести  11 декабря  2020  года в 10- 00 часов в здании администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района по адресу: с. Тройня, ул. Гагарина 123.
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений и замечаний по проекту бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области на 2020 г и плановый период 2021-2022 г.г.  в составе:
Кочетова Н.П. – глава Тройнянского сельского поселения, председатель комиссии; Ступина Н.С.– специалист 1 категории администрации Тройнянского сельского поселения, заместитель председателя комиссии; Корсаков Юрий Иванович – депутат Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения, член комиссии; Негода В.М.  – военно-учетный работник  администрации Тройнянского сельского поселения, член комиссии.

3. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области на 2021 г и плановый период 2022-2023 г.г.
4. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению  со дня обнародования проекта бюджета, представленные нарочно или направленные по почте в течение 10 дней, по адресу: с. Тройня ул. Гагарина,123 , контактные телефоны: 57-1-47. По данному адресу, в рабочее время, желающие могут ознакомиться с проектом бюджета.

5. Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрение лиц, направивших замечания и предложения.

6. Обнародовать настоящее решение.
Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                            Н.П.Кочетова